令和４年（2022年）５月２７日

３年生保護者様

城陽市立南城陽中学校

校 長  中村  聡

沖縄体験学習の変更後の日程について

 向暑の候 保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、先日、３年生の沖縄体験学習の延期についてお知らせをしたところですが、変更の９月の日程が決まり

ました。

つきましては、下記のとおりとなりますので、ご確認ください。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、

ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １ 変更の日程

・令和４年９月４日（日）～６日（火） ２泊３日

※９月４日（日）の代休日は、９月７日（水）を予定

 ２ その他

・日程変更の実施要項は後日、生徒に配布します。

・今後の新型コロナウイルス感染症の状況等によっては、さらに日程や内容等の変更の可能性もありま

    す。